
サッカー部 インターハイ出場に関する募金活動について 

 

 この度、サッカー部が大阪府予選で準優勝を果たし、創部以来初の全国大会(イ

ンターハイ)出場の切符を掴むことができました。 

 つきましては、この度の出場に関わる諸費用がかさむため、学園関係者の皆様

をはじめ本校を応援してくださる全ての皆様方にインターハイ出場支援としての

募金をお願いする次第です。募金は yells（エールズ）というサイトを通じて受付

しており、下記のＵＲＬをクリックすると当サイトをご覧いただけます。何卒募

金活動の趣意にご理解とご賛同をいただき、なお一層のご協力を賜りますよう心

よりお願い申し上げます。 

 

https://yellz.jp/detail/270300/project/316/ 

 

 

 

 

https://yellz.jp/detail/270300/project/316/

